关于“大连银行数据库驻场服务项目”
公开交流的通告
[bookmark: _GoBack]大连银行计划进行数据库维护服务交流。服务内容包括oracle、mysql、达梦、TDSQL等数据库的人员驻场服务。为保证大连银行能够顺利完成后续的采购、实施工作，就厂商资质、能力等内容，诚邀合格的厂商参与交流，现公告如下：
一、资质要求
1、具有中华人民共和国境内独立法人资格的企业，相应的经营许可范围及工商行政管理部门核发的《企业法人营业执照》。
2、财务状况良好，具有履行合同的能力，合法合规经营，未因诚信问题而受到法律制裁；具有良好的商业信用和行业信誉；近两年没有因重大违法违规行为被相关部门予以处罚或者通报的记录。
3、原厂商交流，如代理商报名，须持有原厂商针对此项目交流的唯一授权。
4、具有银行业服务案例。
二、报名企业需携带资料
1、经过年检的营业执照副本（三证合一）。
2、企业基本情况（见附件，请详细填写与报名邮件同送）。
3、银行业案例合同复印件（包含：甲方名称、采购内容、双方签章等要素清晰、齐全）三份及以上。
4、其他相关证明材料。
三、交流方式
线上/线下交流。
四、服务要求
1、响应人须保证对交流中使用的素材（包括但不仅限于图片、肖像、字体）、软件等，不会引起任何第三方权利争议。无论何时，任何第三方对响应人使用的素材、软件等提出侵权，由响应人负责处理并承担全部经济与法律责任；
2、响应人应为采购人提供稳定的专人团队进行交流服务，且提供服务团队成员简历、职责分工和联系方式。
3、响应人为采购人提供的专人团队成员均须具备三年及以上银行业与本次交流相关的项目经验，且团队成员有参与过银行数据库维护项目服务经验；
4、交流企业应根据以上要求派有经验的业务专家等人员前来我行进行交流（或提前预约线上交流时间）；
5、交流结束后，大连银行将根据厂商资质、服务能力等综合情况进行评定，并根据评定结果开展后续工作。
五、报名时间
自本公告发布之日起至2024年6月7日，工作时间（08:30-17:30，公休日除外）。
在本时间段内符合条件的企业均可报名，我行对收到的报名材料进行筛选，最终确定是否安排时间进行交流。

技术联系人：  孙骞
电话：18641158625
联系邮箱：
sunqian1@bankofdl.com
抄送邮箱：
yangxiao1@bankofdl.com
lixinggang@bankofdl.com
business@bankofdl.com

大连银行股份有限公司
2024年4月28日